Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.11.2014 г. №  102

О награждении Почетными Грамотами Думы Качканарского городского
округа работников Муниципального учреждения

«Качканарская городская библиотека им. С.Ф. Селянина»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, решением Думы
Качканарского городского округа от 28.03.2013 N 27 «Об утверждении
Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы
Качканарского городского округа (в новой редакции)», рассмотрев письмо
заместителя директора Качканарской городской библиотеки им. Ф.Т.
Селянина, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной Грамотой  Думы Качканарского городского

округа  за инициативность и добросовестное отношение к работе,
творческую организацию активной работы с подрастающим поколением
читателей главного библиотекаря Муниципального учреждения
«Качканарская городская библиотека им. С.Ф. Селянина»:

Марамыгину Елену Вениаминовну.

2. Наградить Почетной Грамотой  Думы Качканарского городского

округа  за высокий профессионализм и большой личный вклад в
организацию библиотечного обслуживания населения директора
Муниципального учреждения «Качканарская городская библиотека им. С.Ф.
Селянина»:

                   Васильеву Инну Владимировну.

3. Наградить Почетной Грамотой  Думы Качканарского городского
округа  за многолетний добросовестный труд и ответственное отношение к
работе главного бухгалтера Муниципального учреждения «Качканарская
городская библиотека им. С.Ф. Селянина»:

         Саитову Ираиду Павловну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                                  Г.В. Русских